
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 60 Jueves 10 de marzo de 2016 Sec. V-B.  Pág. 10892

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
86

87
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

8687 Anuncio de la Facultad de Ciencias de la Educación de la Universidad
de Málaga sobre extravío de título.

A efectos de la Orden ministerial de 8 de julio de 1988 se anuncia el extravío
de  Título  de  Diplomada  en  Profesorado  de  Educación  General  Básica
(Especialidad:  Ciencias),  de  doña  María  Carillo  Serrano,  expedido  el  30  de
diciembre de 1983, registrado al folio 171, número 5383 del libro correspondiente.

Málaga, 27 de enero de 2016.- La Decana, D.ª María Rosario Gutiérrez Pérez.
ID: A160009642-1
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